

Apellido y Nombre / Razón Social : Victor

CUIT :

1157474620 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR21 Cod.STD21	\$4445.00	\$4445.00
1	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR17 Cod.STD17	\$3903.00	\$3903.00
4	FICHA UNIVERSAL 12 VIAS OPTICA PARA LAMPARA H7 Cod.1562 ORO	\$1104.00	\$4416.00
4	FICHA UNIVERSAL PORTA FUCIBLE AEREO MAXI CON TAPA Cod.1055-ORO	\$1540.00	\$6160.00
4	CINTA AISLADORA 3M X 20MT- TEMFLEX Cod.45810	\$2140.00	\$8560.00
5	FICHA UNIVERSAL 5 VIAS MINI RELAY CON CONEXIÓN Cod.1018R-ORO	\$1520.00	\$7600.00
5	RELAY 5 TERMINALES Cod.KU35	\$2336.00	\$11680.00
5	Limpa frenos 437 c.c./290gr Cod.614/12	\$5067.00	\$25335.00
10	RUTA 4 5L (ROJO) Cod.R1080R	\$4095.00	\$40950.00
30	INHIBIDOR DE CORROSIÓN (ROJO) Cod.QB1110R	\$1680.00	\$50400.00

Importe final:\$163449.00